
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2011 року № 490

Про розгляд протесту прокурора
м. Кіровограда від 26.04.11
№ 2-2544 вих-11
на п. 9 рішення Кіровоградської 
міської ради від 02.07.09 № 2161

Керуючись ст.ст. 140-146 Конституції України, ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 21 Закону України                
«Про прокуратуру», розглянувши протест прокурора м. Кіровограда 
від 26.04.11 № 2-2544 вих-11, Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Задовольнити протест прокурора м. Кіровограда від 26.04.11
№ 2-2544 вих-11.

2. Скасувати п. 9 рішення Кіровоградської міської ради від 02.07.09
№ 2161 «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок».

3. Юридичному відділу Кіровоградської міської ради повідомити 
прокурора м. Кіровограда про прийняте рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.

Міський голова     О. Саінсус

Назаренко 
22-85-83


